
Zarządzenie Nr 18/2024  
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6  
im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim  
z dnia 22.07.2024  
 
w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia egzaminów poprawkowych w 
Technikum Menedżersko – Usługowym w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. 
Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim   

  
Na podstawie art. 44 m ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2024 r. poz. 750 t.j.) zarządza się, co następuje:  

  
§ 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z 
matematyki dla uczniów kl.1bG, 2P, 4H, 4G, 5H w dniu 26.08.2024 r. w 
następującym składzie:  
 

1. pani Ewa Wolniak – przewodnicząca  
2. pani Sylwia Skalik – egzaminująca  
3. pani Katarzyna Harlejczyk   – członkini  

  
§ 2. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z 
języka polskiego dla uczennicy kl. 1bG w dniu 26.08.2024 r. w następującym 
składzie:  
 

1. pani Sylwia Brzeżańska – przewodnicząca  
2. pani Monika Kluzowska-Carcamo – egzaminująca  
3. pani Grażyna Kuna - członkini  

  
 § 3. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z 
języka niemieckiego dla uczniów kl. 1aG, 1bG, 1S w dniu 27.08.2024 r. w 
następującym składzie:  
  

1. pani Ewa Wolniak – przewodnicząca  
2. pani Małgorzata Ilczuk - egzaminująca  
3. pani Renata Kulbat - członek  

  
§ 4. Zarządzenie przekazuje się do realizacji przewodniczącemu komisji.  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 
31.08.2024 r.                                                                                    

Dyrektor szkoły  
Ewa Wolniak  


